



**Crust Pizza 10" Thin Partial Baked No Edge Round Regular
Pressed Gluten Free Frozen**

Product Id C0250

Pack Size: 24/CNT **Brand:** VENICE BAKING CO

Category: Bakery, Frozen > Miscellaneous > Gluten Free

Classification: Dough Based Products / Meals – Not Ready to Eat – Savoury (Frozen) (Food)

GTIN:	00859955004041	Servings Per Case:	72 / 1 Slice Servings
Inner Pack GTIN:		Storage:	Store between -10° F & 5° F
MFR Product Number:	GF-10P-24	Shelf Life:	180 days
MFR Product Name:	10" GF Plain Vegan	Catch Weight:	No
MFR Brand Name:	Venice Baking		
MFR Name:	Venice Baking Company		
		Kosher	Halal
		No	No Info
		Organic	Vegan
		No Info	Yes
		Gluten Free	Gluten Free
		Yes	Yes
Allergens:	Crustacean	Eggs	Fish
	Free From	Free From	Free From
	Milk	Sesame	Tree Nuts
	Free From	Free From	Free From
	Wheat	Soy	Peanuts
	Free From	Free From	Free From

Nutritional Information

	Amount Per Serving	% Daily Value*
Calories:	139.4	
Calories from Fat:	0	
Total Fat:	1.309g	
Saturated Fat:	0g	0%
Trans Fat:	0g	0%
Cholesterol:	0mg	0%
Sodium:	166.119mg	
Total Carbohydrates:	0g	0%
Dietary Fiber:	0.612g	
Sugar:	3.39g	
Protein:	1.135g	
Vitamin A:	0NIU	0%
Vitamin C:	0.104mg	0%
Calcium:	0mg	0%
Iron:	0.262mg	
Potassium:	45.353mg	

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Nutrition Facts

Serving Size 1 Slice (55Gram)
Servings Per Case: 72

Amount Per Serving		Calories from Fat 0	
Calories 139		% Daily Value*	
Total Fat 1.3g			
Saturated Fat 0g			0%
Trans Fat 0g			0%
Cholesterol 0mg			0%
Sodium 166.1mg			
Potassium 45.4mg			
Total Carbohydrates 0g			0%
Dietary Fiber 0.6g			
Sugars 3.4g			
Protein 1.1g			
Vitamin A 0%	•	Vitamin C 0%	
Calcium 0%	•		

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

**RFS# C0250 - Venice Baking Co 2...
Crust Pizza 10" Thin Partial Baked...**

This is a representation of the nutrition label.
The actual nutrition label format may vary slightly.
Reinhart Foodservice, L.L.C.
Information Updated on May 16, 2019
Generated on April 14, 2021
Data was supplied by GS1.

Packaging Information

Unit Type:	CA
Base Unit:	Yes
Consumer Unit:	No
Despatch Unit:	Yes
Invoice Unit:	Yes
Orderable Unit:	Yes
Variable Unit:	No

Packaging Information ... continued

Has Batch Number:	No
Marked as Recyclable:	No
Gross Weight:	9.70 lb
Net Weight:	8.70 lb
Length:	10.00 in
Width:	10.00 in
Height:	5.00 in
Net Content:	8.70 lb
Volume:	0.29 ft3
Inner Pack Quantity:	24

Ingredients List

WATER, RICE FLOUR, MODIFIED RICE STARCH, POTATO STARCH, SUGAR, TAPIOCA STARCH, POTATO FLOUR, CANOLA/OLIVE OIL BLEND, YEAST, SALT, XANTHAN GUM, CULTURED BROWN RICE.
LET IT COOL FOR ONE MINUTE, THEN CUT, SERVE AND ENJOY.

The product data on this report was provided by GS1 and/or the product's manufacturer, who are solely responsible for its content.